I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
Yéneticinin Unvani
Toplam Deger/Net Varlik Degeri
Katilma Payi Sayisi
Fonun Kurulug Tarihi
G-)Fonun Siiresi
1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)

)
Dy
E
F

)
)

Onceki Ay Pay Fiyati (USD)

Onceki Ay Pay Fiyati (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylik Pay Fiyati Artig Orani (USD)

Aylik Pay Fiyati Artig Orani (EUR)
D-)Yilbagina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani
F-)Aylik Ortalama Portfoydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalar

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

|-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatinm Fonu

p-)Borsa Yatinm Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sozlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portfdyiin Ortalama Vadesi
|-)Katiima Pay1 ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri (TL)

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

MPS MUKAFAT PORTFOY YONETIMi KATILIM HiSSE SENEDI

N-2023

MPS MUKAFAT PORTFOY YONETIMI KATILIM HISSE SENEDI
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

110.635.701,61

16.034.814,324

12 Mayis 2017

Stresizdir.

6,899718
0.355165
0.323014

0.376412
0.345862
-4,30
-5.64
-6.61
-13,54
95,29

94,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,83
0,00
0,00
0,00
0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.645.385,43

11.011.477,55

0210512023 16:16.

MENKUL KIYMET ”_‘iv' IHRAGCI KURUM e vgEY ISIN KODU ACTAI? ODRME NOMINAL DEGER BIRMAIS  SATR® ISKONTO. REPO TEMINATTUTARI BORSA SOZLESME NO NETDONOS GUNLOKER TOPLAM DEGER  GRUP (4) i 1;8%335)
cinsi KALAN SAVISI ORANI

HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKSA i AKSA AKRILIK TRAAKSAWSTE1 4000000 59299141 10104123 80_100_51_1115083121_003_0 65650000  2.626.000,00 245 236 237
AKSEN i AKSA ENERJI TREAKSNOOO11 80.00000 47828462  10/04/23 80_100_51_1115081767_003_0 27980000 2.238.400,00 200 2,01 2,02
ALBRK i ALBARAKA TURK TREALBKO00011 190000042 2258813 21102123 80_100_51_773567824_003_0 2600000  4.940.001,10 481 444 447
ALKIM i ALKIM ALKAL KIMYA AS. TRAALKIMSTEO 7000000 20249416 10104123 80_100_51_1115134349_003_0 27,540000  1.927.800,00 1,80 173 174
ASELS i ASELSAN ELEKTRONIK TRAASELS91H2 14000000 24480957  25/11/22 80_100_51_131033664_003_0 44720000 6.260.800,00 584 562 566
BASGZ T GavERSKENT DOGALGAZ DAGTIN s TREBSGZ00037 60.00000 13044140 0200822 80_100_51_1514694415_002_0 13660000 819.600,00 076 074 074
BERA i BERA HOLDING TREKMBHO0014 9605800 13014548 16103123 80_100_51_948685507_003_0 10160000  975.949,28 091 088 088
BIMAS i BIVAS TREBIMMO001S 6500000 111596944 10004123 80_100_51_1115082071_003_0 156,200000  10.153.000,00 047 9.10 918
CLEBI i CELEBI HAVA TRACLEBIS1MS 300000 333358533 14110022 80_100_51_1951698304_002_0 451900000 1.355.700,00 126 122 123
DoAs i DOGUS OTO TREDOTO00013 33.00000 127432727 27104123 80_100_51_1208314580_003_0 122400000 4.039.200,00 377 363 365
EREGL i EREGLI DEMIR VE CELIK TRAEREGLO1G3 12499900 39761101  13/03/23 80_100_51_021561519_003_0 33,140000  4.142.466,85 386 372 374
GENIL n GENILAGVESACLIC URU”;%ER‘ SANAYI TREGENL00024 4500000 47813333 15003123 80_100_51_042742374_003_0 44600000 2.007.000,00 187 180 181
GESAN . CRisiM ELEKR;T:EATN:;' TAAHHUT VE TREGESN00029 16.80000 61654167 06104123 80_100_51_472683080_003_0 67,000000  1.125.600,00 105 101 102
GozDE i GOZDE GIRISIM SERMAYE Y.O. TREGZDF00014 180.000,00 11516571  26/01/23 80_100_51_654974362_003_0 12710000 2287.800,00 213 2,06 207
GWIND i GALATA WIND ENERJI AS. TREGWINO0O14 4165700 17340077 06112122 80_100_51_226118667_003_0 15660000 65234862 061 0550 059
ISOMR TL ISKENDERUN DEMIR VE GELIK A'S. TREISDC00012 9754200 34161387 10001123 80_100_61_514922881_003_0 20900000  2.916.505,80 272 262 264
JANTS i JANTSA JANT TREJANT00011 2840065 89326408  08/11/22 80_100_51_2119144744_002_0 98700000  2.803.144,16 261 252 253
KONTR i Ko""“’”&m’é;‘;@ﬁtggENER” VE TREKNTRO00013 7.00000 158814286  05/01/23 80_100_51_484471300_003_0 132,300000 926.100,00 086 083 084
KORDS i KORDSA ENDUSTRIVEL TRAKORDS®182 3550000 61181005 12110122 80_100_51_1932947425_002_0 64300000  2.282.650,00 213 2,05 206
KRDMD i KARDEMIR KARABUK TRAKRDMR91G7 20000000 13743150 0911122 80_100_51_2128311326_002_0 14980000 2996.000,00 279 260 271
MAVI TL MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A TREMAVI00037 4500000 68413418 10004123 80_100_51_1115326153_003_0 104900000 4.720.500,00 440 424 427
opAs T A T e SANAY TREODAS00014 190.00000 9520737  15/03/23 80_100_51_042561376_003_0 5960000  1.132.400,00 1,06 102 102
ovake TL OYAKGIMENTO FABRIKALARI A'S. TRAMRDINO1F2 046 23571420 27102123 80_100_51_814227367_003_0 30,200000 1395 0,00 0,00 0,00
ozKGY i OZAK GM.Y.0. TREOZAK00014 7000000 13946000 15103123 80_100_51_044147106_003_0 10730000 751.100,00 070 0,67 068
PGSUS i PEGASUS HAVAYOLLARI TREPEGS00016 1000000 291412591 1004123 80_100_51_1115108677_003_0 443700000 4.437.00000 414 390 401
PRKAB i TURK PRYSMIAN KABLO TRASMENSOTH3 5200000 32086154 24111122 80_100_51_117140242_003_0 24060000 1.251.120,00 117 112 113
SASA i SASA TRASASAWO1ES 5060000 112213070  16/03/23 80_100_51_048836805_003_0 99600000 5936.160,00 554 533 537
SELEC i SELCUK ECZA DEPOSU TRESLEC00014 9037400 17400666 15003123 80_100_61_942236330_003_0 30400000  2.747.369,60 2556 247 248
SMRTG i ;xﬁgjﬂggfgfgf& " TRESMAR00026 7.00000 88157143 04101723 80_100_51_472355988_003_0 70000000  490.000,00 046 044 044
SNGYO i SNGYO TRESNGY00019 30000000 3596667 0410123 80_100_51_472081642_003_0 2600000 780.000,00 073 0.70 071
THYAO i TURK HAVA YOLLARI TRATHYAOS1MS5 7500000 63974782 21102123 80_100_61_774200976_003_0 127,800000  9.585.000,00 804 861 866
TKNSA . TEKNOSAIG Ve T ANONM TRETKNO00010 60.00000 24093000  24/11/22 80_100_51_117116268_003_0 16390000 983.400,00 002 088 089
TIRAK i TURK TRAKTOR TRETTRK00010 300000 231900000 07106122 80_100_51_1313641805_002_0 558,000000  1674.000,00 1,56 150 151
TUKAS i TUKAS TRATUKAS91A3 5300000 18857170 15003123 80_100_61_942204486_003_0 13250000 702.250,00 0.6 063 063
TUPRS i TUPRAS TRATUPRSO1ES 133.00000  53,576666  06/04/23 80_100_51_773635938_003_0 66,300000  8.817.900,00 823 7.0 797
VESBE i VESTEL BEYAZ ESYA TREVEST00017 32000031 0486746 2211122 80_100_51_96207172_003_0 10580000 3.385.603,32 316 3,04 306
YvLep L YAYLAAGRO G‘D'}ASSANM VE TICARET TREYYLAOO14 8000000 21202687 12110122 80_100_51_1932832117_002_0 20200000  2.336.000,00 218 2,10 211

GRUP TOPLAMI 4.811.931,85 107.205.882,69 100,00 96,28 96,89
GRUP TOPLAMI 4.811.931,85 107.205.882,69 100,00 96,28 96,89

DIGER



Y.Fonu Tiirk

MPF- MUKAFAT
ngg%:};ﬁ TL AKTIF PORTFOY YONETIM A.$ TRYMKFT00034 563.852,00 2,393889 28/04/23
SERTIFIKASI
MPK- MUKAFAT
PORTFOYKIRA L AKTIF PORTFOY YONETIM A.§ TRYMKFT00026 1.000.00000 2493214  23/03123
SERTIFIKASI
GRUP TOPLAMI 1.563.852,00
GRUP TOPLAMI 1.563.852,00
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 111.344.871,76 100,64 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.610,77 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGLAR -710.780,92 -0,64 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 110.635.701,61 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfdyden Satimlarda Odenen 1.237,61 0,0011 %
Komisyonlar
Yénetim Ucreti 226.351,82 0,2046 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve llan Giderleri 1.449,00 0,0013 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen 2.712,38 0,0025 %
Ucretler
Vergi Odemeleri 194,60 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen Denetim Ucreti 1.160,00 0,0010 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve Transferinde Odenen Ucretler 105,00 0,0001 %
Diger Harcamalar -4,47 0,0000 %
233.205,94 0,2108 %
VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
TREGESN00029 Bedelsiz 06/04/23 12.600,00 776.842,50
Sermaye Artirimi
TRATUPRS91ES Bedelsiz 06/04/23 114.000,00 6.107.739,98
Sermaye Artirimi
TREDOTO00013 Temmetti 10/04/23 150.000,00 150.000,00
TRAAKSAW91E1 Temmettl 13/04/23 96.400,00 96.400,00
TRAALKIM91EQ Temmettl 14/04/23 64.814,81 64.814,81
TRACLEBI91M5 Temmettl 19/04/23 127.200,00 127.200,00
TRESLEC00014 Temmettl 24/04/23 22.593,50 22.593,50
B-Gegen Ay Iginde Yatirim F lligkin y Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
VI-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE ':'sALREIm FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
HISSE TURK
TREEKSN00021 Eksun Gida Tarim 03/04/23 95,150 639.503,15 6.721,00
Sanayi ve Ticaret
AS
TREBIMM00018 BIMAS 05/04/23 154,100 681.738,40 4.424,00
TREBIMM00018 BIMAS 05/04/23 153,800 769.000,00 5.000,00
TREBIMM00018 BIMAS 05/04/23 153,400 88.358,40 576,00
TREAKSN00011 AKSA ENERJI 06/04/23 30,140 150.700,00 5.000,00
TREBIMM00018 BIMAS 06/04/23 156,200 781.000,00 5.000,00
TRAAKSAW91E1 AKSA AKRILIK 06/04/23 72,900 437.400,00 6.000,00
TREPEGS00016 PEGASUS 06/04/23 487,500 1.242.637,50 2.549,00
HAVAYOLLARI
TREMAVI00037 MAVI GIYIM 06/04/23 104,000 520.000,00 5.000,00
SANAYI VE
TICARETAS.
TRAALKIM91EQ ALKIM ALKALI 06/04/23 33,240 99.720,00 3.000,00
KIMYAAS.
HISSE TURK Toplami: 5.410.057,45 43.270,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE ':'sALREIm FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
Y.FONU TURK
MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 04/04/23 04/04/23 2,393 169.000,76 66.444,00
YONETIMAS
MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 05/04/23 05/04/23 2,394 1.676,08 700,00
YONETIMAS
MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 06/04/23 06/04/23 2,396 527.500,63 220.172,00
YONETIMAS
MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 11/04/23 11/04/23 2,403 233.088,38 97.000,00
YONETIMAS
MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 13/04/23 13/04/23 2,406 43.302,96 18.000,00
YONETIMAS
MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 14/04/23 14/04/23 2,407 472.000,58 196.097,00
YONETIMAS
MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 17/04/23 17/04/23 2,411 361.724,10 150.000,00
YONETIMAS
MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 18/04/23 18/04/23 2,413 164.921,24 68.350,00
YONETIMAS
MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 19/04/23 19/04/23 2,414 599.999,67 248.526,00
YONETIMAS
MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 24/04/23 24/04/23 2,421 1.077.499,30 445.013,00

YONETIMA.S

2427153 1.368.555,07

2770434 2.770.434,00

4.138.989,07
4.138.989,07
111.344.871,76

33,06

66,94

100,00
100,00

3,72
3,72
100,00

3,74
3,74



MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 27/04123  27/04/23 2426 2.200.499,77 907.151,00
YONETIMA S

MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 28/04/23  28/04/23 2427 1.069.629,34 440.693,00
YONETIMA S

Y.FONU TURK Toplami: 6.910.842,81 2.858.146,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE E\'flm FIVAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

HISSE TURK

TREDOTO00013 DOGUS OTO 25/04/23 126,100 63.050,00 500,00

TREDOTO00013 DOGUS OTO 25/04/23 125,600 376.800,00 3.000,00

TREDOTO00013 DOGUS OTO 25/04/23 126,000 126.000,00 1.000,00

TREDOTO00013 DOGUS OTO 25/04/23 125,300 125.300,00 1.000,00

TREDOTO00013 DOGUS OTO 25/04/23 125,800 251.600,00 2.000,00

TREDOTO00013 DOGUS OTO 25/04/23 125,700 314.250,00 2.500,00

TREDOTO00013 DOGUS OTO 25/04/23 125,500 627.500,00 5.000,00

TREDOTO00013 DOGUS 0TO 25/04123 125,900 188.850,00 1.500,00

HISSE TURK Toplami: 2.073.350,00 16.500,00

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE E\'flm FIVAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

Y.FONU TORK

MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 03/04/23  03/04/23 2,392 18.700,26 7.819,00
YONETIMAS

MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 07/04123  07/04/23 2,397 1.506.998,94 628.625,00
YONETIMAS

MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 10/04123 1004123 2,402 1.320.897,60 550.000,00
YONETIMAS

MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 12/04123  12/04/23 2404 187.539,14 78.000,00
YONETIMAS

MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 25/04123  25/04/23 2423 39.000,53 16.098,00
YONETIMAS

MPF-TRYMKFT00034 AKTIF PORTFOY 26/04123  26/04/23 2424 1.261.000,57 520.130,00
YONETIMAS

Y.FONU TURK Toplami: 4.334.137,04 1.800.672,00

18.728.387,30 4.718.588,00



